

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 12 a 12/2014

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000901 AUTO POSTO JUNIOR LTDA 63.605.703/0001-63	981/2014	1279/2014	03/12/2014	0070033	AGUA MINERAL	66	5,00	330,00
					Total do fornecedor: -----	66	5,00	330,00
001459 DEVAIR FERNANDES DA SILVA 17.506.246/0001-32	649/2014	1086/2014	03/12/2014	0040009	GAS FREON R 22	1	160,00	160,00
001459 DEVAIR FERNANDES DA SILVA 17.506.246/0001-32	649/2014	1086/2014	03/12/2014	0250055	PLACA ELETRONICA REFERENCIA 201330290113	2	350,00	700,00
001459 DEVAIR FERNANDES DA SILVA 17.506.246/0001-32	649/2014	1086/2014	03/12/2014	0250056	SENSOR DE DEGELO PARA PLACA ELETRONICA	1	120,00	120,00
					Total do fornecedor: -----	4	245,00	980,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390113	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH-5878)MITSUBISHI - L200	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390223	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH 5878)MITSUBISHI - L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390421	OLEO MOTOR (PLACA NCH5848)MITSUBISHI L200	7	20,74	145,18
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390674	FILTRO DE AR (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390675	FILTRO DE OLEO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	30,00	30,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390676	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0390691	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH5848) MITSUBISHI L200	1	45,98	45,98
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0391468	FILTRO DE OLEO (PLACA OHU-9740) GM/S10	1	21,53	21,53
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0391469	OLEO MOTOR(PLACA OHU-9740) GM/S10	5	35,38	176,90
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0392737	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO(PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	260,00	260,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0392847	FILTRO DE AR(PLACA OHU-9740) GM/S10	1	57,48	57,48
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393336	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO DIREITO(PLACA JKH-2701)TOYOTA COROLLA	1	240,00	240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393337	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA JKH-2701)TOYOTA COROLLA	1	240,00	240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393436	FILTRO DE AR(PLACA NCH5878)MITSUBISHI - L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393732	PNEU(PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	4	670,00	2.680,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393733	FAROL(PLACA JKH-20531)MAREA	1	450,00	450,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393734	PNEU(PLACA JKH-7871)PALIO WEEKEND	2	204,06	408,12
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014		18/12/2014	0393735	PNEU(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	2	234,00	468,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393736	ABRAÇADEIRA METALICA PARA COIFA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	2	10,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393737	JOGO DE VELA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393738	LAMPADA 1 POLO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	5,00	5,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393739	LAMPADA DO FAROL H7(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393740	LAMPADA LUZ DO TETO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393741	MOTOR ELETROVENTILADOR RADIADOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	700,00	700,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393742	RESISTOR VENTILADOR RADIADOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	100,00	100,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393743	JOGO DISCO FREIO DIANTEIRO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393744	JOGO DE SAPATAS COM LONAS TRASEIRA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	135,00	135,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393745	JOGO DE PASTILHA DE FREIO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	78,00	78,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393746	SUPORTE FIXADOR DA BATERIA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393747	CORREIA DENTADA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393748	FILTRO DE AR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393749	FILTRO DE AR CONDICIONADO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393750	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393751	FILTRO DE OLEO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393752	PROTETOR DO CARTER(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393753	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393754	RETENTOR DO COMANDO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393755	RETENTOR DO VIRABREQUIM(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393756	SELO BLOCO DO MOTOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393757	TAMPA RESERVATORIO DO RADIADOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393758	TENSOR AUTOMATICO CORREIA ESTRIADA(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393759	ADITIVO RADIADOR(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	2	30,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393760	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO DIREITO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393761	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393762	OLEO DA CAIXA DE CAMBIO(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	2	20,00	40,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393763	PNEU(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	2	237,45	474,90
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393764	INSUFILME(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393765	JOGO DE TAPETE(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	130,00	130,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393766	JOGO DE VELA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393767	JOGO DE SAPATA COM LONAS TRASEIRA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	135,00	135,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393768	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	78,00	78,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393769	GRADE CENTRAL INTERNA PARACHOQUE DIANTEIRA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393770	CORPO BORBOLETA MOTORIZADO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	1.200,00	1.200,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393771	CORREIA DENTADA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393772	FILTRO DE AR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393773	FILTRO DE AR CONDICIONADO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393774	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393775	FILTRO DE OLEO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393776	KIT EMBREAGEM(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	288,00	288,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393777	PROTETOR DO CARTER(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393778	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	48,00	48,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393779	RETENTOR COMANDO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393780	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393781	RETENTOR DO VOLANTE(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	85,00	85,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393782	SELO BLOCO MOTOR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	20,00	40,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393783	TAMPA OLEO MOTOR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393784	TENSOR AUTOMATICO CORREIA ESTRIADA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393785	ADITIVO RADIADOR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	30,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393786	SILICONE(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393787	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	320,00	320,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393788	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	320,00	320,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393789	COIFA HEMOCINETICA LADO DIREITO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393790	COIFA HEMOCINETICA INTERNA COM ROLAMENTO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	70,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393791	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	130,00	260,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393792	OLEO HIDRAULICO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	25,00	25,00



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393793	OLEO CAIXA CAMBIO(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	20,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393794	OLEO DOT 4(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393796	ANTENA EXTERNA(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393797	CALOTA CENTRO DA RODA LIGA LEV(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393798	JOGO DE PALHETA LIMPA PARABRISA(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393799	LANTERNA LATERAL LADO DIREITO(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393800	LANTERNA LATERAL LADO ESQUERDO(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393801	FILTRO DE AR(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393802	FILTRO DE OLEO(PLACA JKHA2821)TOYOTA COROLLA	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393803	ANTENA EXTERNA(PLACA JKH2801)TOYOTA COROLLA	1	90,00	90,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393804	FILTRO DE AR(PLACA JKH2801)TOYOTA COROLLA	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393805	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA JKH2801)TOYOTA COROLLA	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393806	ELETROVENTILADOR AR-CONDICIONADO(PLACA JKH7791) PALIO WEEKEND	1	700,00	700,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393807	RESISTOR VENTILADOR RADIADOR(PLACA JKH7791)PALIO WEEKEND	1	130,00	130,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393808	TAMPA RESERVATORIO AGUA RADIADORABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393809	LANTERNA ATERAL LADO ESQUERDO(PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393810	SENSOR DE FLUXO DE AR DE ENTRADADESIVO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	615,00	615,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393811	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITOADESIVO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	270,00	270,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393812	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDOADESIVO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	270,00	270,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393813	BARRA AXIAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDOADESIVO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	2	140,00	280,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393814	COIFA HEMOCINETICA LADO DIREITOADESIVO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393815	PNEU(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	2	198,34	396,68
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393816	ALTERNADOR (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	2.633,16	2.633,16
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393817	BIELA MOTOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	315,00	315,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393818	BOMBA DAGUA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393819	BOMBA DE OLEO(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	375,00	375,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393821	FILTRO DE AR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	23,00	23,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393822	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393823	GUIA VALVULA ADMISSÃO(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	4	8,75	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393824	GUIA VALVULA ESCAPE(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	4	8,75	35,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393825	INTERRUPTOR LUZ DE OLEO(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393826	JEET CULER(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	4	22,00	88,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393827	JOGO BRONZINA BIELA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	115,00	115,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393828	JOGO BRONZINA MANCAL(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393829	JOGO JUNTA MOTOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	195,00	195,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393830	KIT PISTÃO/ANEL	1	812,00	812,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393831	MANGUEIRA COLETOR DE AGUA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	85,00	85,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393832	OLEO MOTOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	3	30,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393833	PASTILHA REGULAGEM DA VALVULA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	8	16,00	128,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393834	RTETENTOR DO VOLANTE(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	115,00	115,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393835	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393836	VÁLVULA ADMISSÃO(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	4	22,00	88,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393837	VÁLVULA ESCAPE(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	4	19,25	77,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393838	VALVULA TERMOSTATICA DO MOTOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	135,00	135,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393839	ADITIVO RADIADOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	2	18,00	36,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393840	COLA BRANCA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	18/12/2014	0393841	THINNER PARA LIMPEZA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	3	11,00	33,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	14383/2014	00193/2014	18/12/2014	0393842	INSUFILME(PLACA JJE2257) PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1483/2014	00193/2014	19/12/2014	0393835	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	59,00	59,00
Total do fornecedor: -----						177	119,29	21.113,93
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260123	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X20W PARA LAMPADA T8	20	11,99	239,80

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260124	REATOR ELETROICO BIVOLT 2X32W PARA LAMPADA T8	20	11,99	239,80
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260125	REATOR ELETROICO BIVOLT 2X40W PARA LAMPADA T8	200	11,99	2.398,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260129	CANALETA PARA PISO EM PVC DE 50X10MM (COR CINZA)	20	26,50	530,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260136	ADAPTADOR 2P+T PARA TOMADA NBR 14136 10A, 250V	20	3,00	60,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260159	ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 3/4"	400	1,70	680,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260247	ADAPTADOR 2P+T PARA TOMADA NBR 14136 20A, 250V	20	3,00	60,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260257	CAIXA EXTERNA UNIVERSAL 2X2, SOBREPOR COR BRANCA	60	2,35	141,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260294	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 12A, 220V	10	56,40	564,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260295	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 18A, 220V	10	60,00	600,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260296	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 25A, 220V	10	72,00	720,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260297	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 32A, 220V	10	80,00	800,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0260298	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 40A, 220V	10	110,00	1.100,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0262328	CAIXA EXTERNA UNIVERSAL 4X2, SOBREPOR COR BRANCA	60	3,31	198,60
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	1158/2014	15/12/2014	0262341	ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 1/2"	100	1,42	142,00
Total do fornecedor: -----						970	8,74	8.473,20
001457 M. YUMI UEDA - ME 05.559.016/0001-52	1051/2014	1348/2014	03/12/2014	0590018	BANNER EM LONA PARA USO EXTERNO EM POLICROMIA MED. 2,5X0,60M	23	55,00	1.265,00
001457 M. YUMI UEDA - ME 05.559.016/0001-52	1290/2014	1766/2014	03/12/2014	0590019	BANNER EM LONA IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 0,90X1,20M	42	35,00	1.470,00
001457 M. YUMI UEDA - ME 05.559.016/0001-52	1051/2014	1348/2014	03/12/2014	0590020	BANNER EM LONA PARA USO INTERNO EM POLICROMIA MED.1,20X0,90M	10	40,00	400,00
001457 M. YUMI UEDA - ME 05.559.016/0001-52	1290/2014	1766/2014	03/12/2014	0590021	BANNER EM LONA IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 3,00X070M	2	80,00	160,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001457 M. YUMI UEDA - ME 05.559.016/0001-52	1290/2014	1766/2014	03/12/2014	0590022	BANNER EM LONA IMPRESSÃO COLORIDA MEDINDO 1,00X070M	4	25,00	100,00
					Total do fornecedor: -----	81	41,91	3.395,00
001253 MEZZO LTDA 05.200.714/0001-67	1314/2014	1778/2014	05/12/2014	0230019	CAMISETA EM MALHA POLI NA COR BRANCA COM SUBLIMAÇÃO A3 FRENTE E COSTA, COM GOLA E PUNHO NA COR AZUL	400	20,00	8.000,00
					Total do fornecedor: -----	400	20,00	8.000,00
001460 NOBRE & MARTINS LTDA - ME 18.593.500/0001-40	606/2014	00684/2014	05/12/2014	0040003	CARGA DE BOTIJA DE GAS.	54	49,50	2.673,00
001460 NOBRE & MARTINS LTDA - ME 18.593.500/0001-40	606/2014	00684/2014	05/12/2014	0040003	CARGA DE BOTIJA DE GAS.	26	49,50	1.287,00
					Total do fornecedor: -----	80	49,50	3.960,00
001347 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197/0001-70	410/2014	1799/2014	10/12/2014	0170004	TONER MULTIF.IMPR. SANSUNG SCR-4828 MOD.D209L	30	160,00	4.800,00
001347 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197/0001-70	410/2014	1799/2014	10/12/2014	0170006	TONER PARA IMPRESSORA LASER SANSUNG - ML2851ND	50	160,00	8.000,00
001347 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197/0001-70	410/2014	1799/2014	10/12/2014	0170008	TONER IMPR. SAMSUNG SCX-5637-D205E	50	250,00	12.500,00
					Total do fornecedor: -----	130	194,62	25.300,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	09/12/2014	0163595	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE EM L PARA POUCAS FOLHAS,( NÃO SERVE COMO CAPA DE PROCESSO)	200	0,35	70,00
					Total do fornecedor: -----	200	0,35	70,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240121	MANTA MPP 200(PARA USO CENTRAL DE AR SEDE TRT14ª)	1	130,00	130,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240164	CONECTOR PP 16MM 30A(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	10,00	10,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240194	CAPACITOR 45+4UF PLÁSTICO 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	32,00	32,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240195	CONECTOR PP 04MM 3A(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	5,00	5,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240196	CAPACITOR 35 UF METAL 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240197	SELO MECANICO 1 1/8-INOX (PARA SUO CENTRAL DE AR SEDE TRT14ª)	1	51,28	51,28
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240198	OLEO SAE90 (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	19,00	19,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240199	CORDÃO 5.0MM (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	6,06	6,06
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240200	EIXO MOTOR (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	490,00	490,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240201	TERMINAL TUBULAR ISOLADO (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	6	1,50	9,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240202	CABO FLEXIVEL DE 16MM² 750V(CENTRAL DE AR-TRT14ª)	5	6,70	33,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	09/12/2014	0240203	TERMINAL PRESSÃO 95MM(CENTRAL DE AR-TRT14ª)	1	8,50	8,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0260099	FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA (USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	5,00	5,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0260172	ABRAÇADEIRA NA COR BRANCA PCT COM 100 UNS (USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	28,00	56,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0260379	DISJUNTOR 25A 3P(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	32,50	32,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0260380	BATERIA 150AH (USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	650,00	650,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0260381	CABO PP 2X2.5MM 1KV(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	40	4,20	168,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	09/12/2014	0262563	TERMINAL A COMPRESSÃO 70MM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	6,00	12,00
Total do fornecedor: -----						68	25,70	1.747,84
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	931/2014	00318/2014	05/12/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	18.013,24	18.013,24
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	801/2014	00318/2014	05/12/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	13.680,42	13.680,42
Total do fornecedor: -----						2	15.846,83	31.693,66



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001458 VIDRAÇARIA ALIANÇA 07.906.181/0001-69	1271/2014	1745/2014	03/12/2014	0240193	ESPELHO PARA BANHEIRO MEDINDO 45CM LARG X 60CM ALT. ESPESSURA 04MM	70	95,00	6.650,00
					Total do fornecedor: -----	70	95,00	6.650,00
001461 VINIL ARTE COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO LTDA - ME 09.814.366/0001-79	1221/2014	1676/2014	15/12/2014	0590005	FAIXA EM IPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED.6,5CM COMPR.X 0,68CM LARGURA	2	198,90	397,80
001461 VINIL ARTE COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO LTDA - ME 09.814.366/0001-79	1221/2014	1676/2014	15/12/2014	0590006	FAIXA EM IPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED.300CM COMPR.X 0,68CM ALTURA	1	91,80	91,80
001461 VINIL ARTE COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO LTDA - ME 09.814.366/0001-79	1221/2014	1676/2014	15/12/2014	0590023	BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE MEDINDO 1,40MX2,00M COM FOTO	1	126,00	126,00
001461 VINIL ARTE COMUNICAÇÃO VISUAL E COMERCIO LTDA - ME 09.814.366/0001-79	1221/2014	1676/2014	15/12/2014	0590024	BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE MEDINDO 1,40MX2,00M COM OS SEGUINTE DIZERES	1	126,00	126,00
					Total do fornecedor: -----	5	148,32	741,60
					Total da listagem: -----	2.253	49,91	112.455,23

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -